П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т – П Е Т Е Р Б У Р Г А

К  О  М  И  Т  Е  Т    П  О    К  У  Л  Ь  Т  У  Р  Е    С А Н К Т – П Е Т Е Р Б У Р Г А

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Г.Н. АНТОНОВА»

190068 САНКТ–ПЕТЕРБУРГ ПРОСПЕКТ РИМСКОГО-КОРСАКОВА 18/13 ТЕЛ./ ФАКС 246-30-44

ПРИКАЗ

От 28.08.2023 г.                                                                                                        № 28-п

Об установлении размера оплаты обучения

за счет средств физических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.09.2023 г. размер ежемесячной платы взимаемой с родителей (законных

представителей) учащихся, за обучение детей на платном отделении в СПБ ГБУ ДО

«Санкт-Петербургская городская детская художественная школа имени Г.Н.Антонова»

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств:

1. По дополнительной общеразвивающей программе «Начальное художественно-

эстетическое развитие для детей 6-12 лет (комплексная)»:

В группах М-1, М-2, М-3, М-4 - 4200,00 руб., в месяц (четыре тысячи двести рублей 00 коп.);

В группах С-1, С-2, С-3, С-6, С-7 - 6200,00 руб., в месяц (шесть тысяч двести рублей 00 коп.)

2. По дополнительной общеразвивающей программе «Художественно-эстетическое

развитие для детей 12-15 лет (модульная)»:

В группе С-4 - 8500,00 руб., в месяц (восемь тысяч пятьсот рублей 00 коп.)

В группе С-5 - 8700,00 руб., в месяц (восемь тысяч семьсот рублей 00 коп.)

Директор СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская

городская детская художественная

школа имени Г.Н. Антонова»                                                                   И.О. Борисова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Г.Н. АНТОНОВА»

		2023-08-30T13:52:17+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Г.Н. АНТОНОВА"
	Я являюсь автором этого документа